

JensT ApS

Gyrstinge Skovhuse 12
Gyrstinge
4100 Ringsted

CVR-nr. 38128906

Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2018

Jens Torben Jensen
Dirigent

JensT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JensT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JensT ApS Gyrstinge Skovhuse 12 Gyrstinge 4100 Ringsted
Telefon	26800366
E-mail	jens@jenst.dk
CVR-nr.	38128906
Stiftelsesdato	24-10-2016
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	24-10-2016 - 31-12-2017
Direktion	Jens Torben Jensen, Direktør
Moderselskab	JensT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel af tekniske produkter samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-10-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -53.800, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 459.611, og en egenkapital på kr. -3.800.

Det ikke tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af store omkostninger i forbindelse med selskabets opstart.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og den tabte egenkapital forventes fuldt ud retableret inden udgangen af 2018.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.561
Personaleomkostninger	1	-1.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.106
Driftsresultat		-56.885
Andre finansielle indtægter		999
Finansielle omkostninger		-12.566
Resultat før skat		-68.452
Skat af årets resultat	2	14.652
Årets resultat		-53.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.800
Resultatdisponering		-53.800

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	125.000
Indretning af lejede lokaler	4	21.397
Materielle anlægsaktiver		146.397
Anlægsaktiver		146.397
Råvarer og hjælpematerialer		151.368
Varebeholdninger	5	151.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.371
Tilgodehavender		161.846
Omsætningsaktiver		313.214
Aktiver		459.611

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført resultat	7	-53.800
Egenkapital		-3.800
Hensættelser til udskudt skat	8	1.719
Hensatte forpligtelser		1.719
Gæld til banker		55.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		338.161
Kortfristede gældsforpligtelser		461.692
Gældsforpligtelser		461.692
Passiver		459.611
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger	1.218
	<u>1.218</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	-16.371
Regulering udskudt skat	1.719
	<u>-14.652</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	156.250
Kostpris ultimo	<u>156.250</u>

Årets afskrivninger	-31.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.250</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>
-------------------------------------	----------------

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	23.775
Kostpris ultimo	<u>23.775</u>

Årets afskrivninger	-2.378
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.378</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.397</u>
-------------------------------------	---------------

5. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	151.368
Varebeholdninger i alt	<u>151.368</u>

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabts stiftelse.

7. Overført resultat

Årets afgang	-53.800
--------------	---------

Noter

	2016/17
Saldo ultimo	<u>-53.800</u>
 8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret	
Udskudt skat	<u>1.719</u>
Saldo ultimo	<u>1.719</u>

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.